ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 57
к соглашению № 61 о передаче
части своих бюджетных полномочий
администрацией муниципального образования Паустовское
муниципальному образованию Вязниковский район
от 20.12.2017г.

[bookmark: _GoBack]г. Вязники                                                                                                                «18» декабря 2018 г.

Администрация муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, в лице главы местной администрации Девятова Владимира Петровича, действующего на основании  Устава, именуемая в дальнейшем Сторона-1 с одной стороны и Администрация муниципального образования Вязниковский район, в лице главы местной администрации Зинина Игоря Владимировича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем Сторона-2, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.Внести в раздел 4 «Финансирование переданных полномочий» соглашения от 20.12.2017г. № 61 «О передаче части своих бюджетных полномочий администрацией муниципального образования Паустовское муниципальному образованию Вязниковский район» изменение: цифру «200,0» заменить на «185,0».

2. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон  и является неотъемлемой частью Соглашения от 20.12.2017г. № 61 «О передаче части своих бюджетных полномочий администрацией муниципального образования Паустовское муниципальному образованию Вязниковский район».

	Глава местной администрации
Вязниковского района
	Глава местной администрации

_______________________И. В. Зинин

______________В.П. Девятов